
Marts måned, hvor vi nu så småt kan mærke foråret: 
 

Første spillelørdag i marts den 7. marts var der fremmødt 17 spiller til spil inkl. at vores 

Hovedsponsor Jysk Industri & Skadeservice v/medlem Benny Staunstrup kom og så på. 

Der blev spillet nogle virkelige gode kampe på kryds og tværs - Og som lovet så havde Ole Lund 

været forbi Sportsdirektøren i ugens løb med en prøverør med ny boldtype "BLÅ" der blev afprøvet 

i dag - Den udleverede røde bold "type 2000" blev også afprøvet, men denne synes Serup og 

Falkenberg ikke om, den var lige hurtig nok. 

Vi aftalte at den blå type er måske ok, men ligesom om den nuværende røde type "350" vi har 

spillet med i mange år, er en tak bedre, så derfor skal vi have fremtryllet en tube af den røde ved 

Ole Lunds kontakt i Vinderup...... Vi skal nok komme i mål, helt sikkert.... 

Der skal lyde en stor tak i tredje halvleg til vores Medlem & Hovedsponsor - Jysk Industri & 

Skadeservice v/Benny Staunstrup. 

Vi ses igen lørdag den 14. marts kl. 10-11.00 til spil og dejligt selskab🏸🏸🏸  

 

 

 

Spillelørdag den 14. marts 
Anden spillelørdag i marts den 14. marts var der fremmødt 21 spiller til spil inkl. at Heinrich 
kom og så på lige så også vores Hovedsponsor Jysk Industri & Skadeservice v/medlem Benny 
Staunstrup kom og så på. 
Der blev igen spillet nogle virkelige gode kampe på kryds og tværs - Og som lovet så havde 
Ole Lund en ny prøve med af bolde "Bolde med den røde ring" Opvarmning indtil kl. 10.00 var 
selvfølgelig bolde med den blå ring. 
Kl. 10.00 blev den nye bold type med den røde ring taget i brug, og ud fra hvad medlemmerne 
synes så minder den meget om vores nuværende bolde med rød ring på vi har spillet med i 
mange år. 
Derfor bliver der indkøbt 15 nye tuber til klubben - det er Ole Lund der har kontakten til butikken 
i Vinderup - som lovet kom vi i mål. 
Under de spændende og alvorlige kampe blev Kurt Søgaard lagt ned på banen, men med lidt 
isposer og en lille hvil kom han igennem timen - Ligeså Kim Nygaard blev også lagt ned med 
en kraftig lårsmerte, om det så fordi der kom en tube bolde mellem lårben og gulvet skal være 
udsagt her i skrivende stund, men hvorom alting er så skete der ikke noget med den ene bold 

der lagde i tuben🤣🙏Heinrich, som den altid gode medlem af klubben gik på banen og var 

med til, at de forskellige hold kunne fortsætte timen ud, stor tak for dette🙏🏸 



Udlevering af beklædning: 
Der skal lyde en stor tak i tredje halvleg til vores Hovedsponsor - Jysk Industri & 
Skadeservice v/medlem Benny Staunstrup mht. at Henry havde nye trøjer og shorts med til 
udlevering - ligeså en sportstaske til en af de to der ikke havde fået en udleveret endnu. 

Vi ses igen lørdag den 21. marts kl. 10-11.00 til spil og dejligt selskab🏸🏸🏸  

 

NOTE!!!!! Der vil lørdag den 21. marts blive taget fællesfoto af alle 
fremmødte iført deres nye beklædning, samt med deres nye 
sportstasker - således der kan indsættes billeder under fanen 
Hovedsponsor.  
 

Spillelørdag den 21. marts 
Tredje spillelørdag i marts den 21. marts var der fremmødt 19 spiller til nogle dejlige kampe på 
tværs.  
Ole Lund havde nye bolde med til Sportsdirektøren der gemmes til senere brug når 
nuværende røde er anvendt "ødelagt" af de dygtige lørdagsspillere... 

Vi ses igen lørdag den 28. marts kl. 10-11.00 til spil og dejligt selskab🏸🏸🏸 HUSK iht. 

udsendte mail, at der er badminton i Hal 4 (8 spillere) & der er åbent på alle 
Paddelbanerne 16 spillere, spec. afslutning på sæsonen - DET BLIVER SÅ GODT, SÅ 
GODT. 
Ole Lund har udleveret i dag en fl. snaps til Sportsdirektøren fordi han er så ked af han ikke 
kan deltage i afslutningsfesten på næste lørdag den 28. marts - Flasken er lagt på køl til næste 
lørdag.  
 

 

 



Spillelørdag den 28. marts 
Fjerde spillelørdag i marts den 28. marts var der fremmødt 16 spiller, hvor 12 spillede 
paddel - dejlige kampe såvel for badminton og på paddelbanerne. 
 
Vi fik desværre ikke taget et fælles foto af medlemmerne - MEN, men fortvivl ikke, når 
den nye sæson starter første lørdag i september, så skydes der nogle fotoer af de 
fremmødte medlemmer.  
 
Som lovet var klubben vært for en lille forfriskning inden der skulle afholdes forårs-
/afslutningsfest ved vores Hovedsponsor Jysk Industri & Skadeservice v/medlem 
Benny Staunstrup.... 
 

Lørdagsbadminton Klubben af 1969 
Klubben står i en fantastisk og lykkelig situation her hvor vi snart skal have afholdt 

vores forårs-afslutningsfest i den 57. sæson i klubbens historie. Og når dette er skrevet, 
så har vi besluttet at lukke for tilmeldinger af nye medlemmer. 

 

🙏Håber I er forstående over for dette🙏  

Og hvorfor nu dette - Bestyrelsen ønsker ikke vi skal være større end vi er nu, hvor vi 
tæller 35 medlemmer og 1 passivt medlem i alt 36 medlemmer - Det er ligesom tilbage 

i de gode gl. 70-80èrne🏸🙏👍 

 
Ud fra ovenstående oplyste lykkelige situation, så er det altid bestyrelsens pligt at tage 
beslutning om, hvorledes der skal vurderes mht. medlemstilgang af nye medlemmer. 
Vi må aldrig blive så stor en klub der måske risikerer at mister den gode sociale og 
humoristisk del af vores ånd der i klubben står meget højt hævet for medlemmerne. 

                         

OVENSTÅENDE ER EN UDSKREVET REGEL, DER TAGES MEGET SERIØST AF 

KLUBBEN, HVOR DER IKKE AFVIGERS FRA 🏸👀🏸   


